
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER344

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 6 1,456.80ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE

15121807/Anticongelante
242.80

H87/Pieza
Pieza 1 438.00TERMOSTATO MARCA KEEP ON GREEN

25174800/Componentes y sistemas de vehículos
especializados

438.00

H87/Pieza

Pieza 1 2,350.00RELEVADOR MARCA NISSAN
26101400/Componentes de motores o generadores

2,350.00

H87/Pieza
Pieza 1 2,050.00MOTOVENTILADOR COMPLETO (MOTOR Y ASPA) MARCA

ISAKA
25174800/Componentes y sistemas de vehículos
especializados

2,050.00

H87/Pieza

Pieza 1 1,395.80SENSOR IAT MARCA OEM HITACHI
25174800/Componentes y sistemas de vehículos
especializados

1,395.80

H87/Pieza

S SERVICIO 1 1,000.00SERVICIO GENERAL
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
_
REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE
ENFRIAMIENTO DEL MOTOR
CAMBIO DE MOTOVENTILADOR COMPLETO (MOTOR Y
ASPA)
CAMBIO DE TERMOSTATO
CAMBIO DE RELEVADOR
CAMBIO DE SENSOR IAT
SUMINISTRO DE ANTICONGELANTE

1,000.00

E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|CD26C1F3-0FE5-B847-B070-4E1099C778B4|2025-04-25T09:53:44|SCD110105654|C5HYoRi4lK3UnzK5rJ/uYjYtGA8NbUH5rIPsm70esUs4QncVMeEPnOYhXXhhrkhNfrr51+2rEowcDmfKfkMrjFAkTL5GyqnR8l9zjrHJFAay9A45+2VvVAMxOqJtYgksA8SF6
r+DzJ8TndmOM8/lDxdZ7lk38ifyDWyu6EFfTsCLfhQ5YX1ZuBOpqrOWQlhCwziElZclyA8olGcV/7xmdTENAlT3j1sZZF8o9M+cfWNXATS7N/lWBE/6b7Aa5Zk1AOKmCfb16dQ/g42ik0Q08X3Je0e4SKdtCEfbPeznV/S8qahHnkIQ5Hd0hXa38YGl9g88QkymQEwjZUazr
K4JAg==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
C5HYoRi4lK3UnzK5rJ/uYjYtGA8NbUH5rIPsm70esUs4QncVMeEPnOYhXXhhrkhNfrr51+2rEowcDmfKfkMrjFAkTL5GyqnR8l9zjrHJFAay9A45+2VvVAMxOqJtYgksA8SF6r+DzJ8TndmOM8/lDxdZ7lk38ifyDWyu6EFfTsCLfhQ5YX1ZuBOpqrOWQlhCwziElZclyA8olGc
V/7xmdTENAlT3j1sZZF8o9M+cfWNXATS7N/lWBE/6b7Aa5Zk1AOKmCfb16dQ/g42ik0Q08X3Je0e4SKdtCEfbPeznV/S8qahHnkIQ5Hd0hXa38YGl9g88QkymQEwjZUazrK4JAg==

Sello digital del SAT:
YWPEDQ1XlEfjCSi9MjmtWBVpNNRbApDncLxOpUsVn4MFFqn2Tqrennpg5UPeOdMY/ede2SZRwAKzwrnlx6Ou7lw2CAAaeyyEjAnnuHoAgeNJAi08Rs+ZYFOuMDaeV5B4Q+A8abfnZtbMYDbNrz7x+Wy5xAWZi2UJVRU9U4OZGRN6NAxiAgGh8jdCIhGkZdRupZYpA
DQ98ek5KQFEcAZUy+IsBdLq3TyJzbT/Wt6LeAKLJwHuGkzR7Zv/DtlMzAMJ6ERcO/zf88c7YmTQCvQI7SLA+qAS6Bw6uK1r5zlSDhnIvR69mCmQFFxUIG7mx68ziapFMBTDWrbB6apBeL4kYw==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

25/abr./2025 09:49:46
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

8,690.60
1,390.50

Subtotal
002|IVA 16%

(Diez mil ochenta y un pesos 10/100 m.n.)
PLACA:CM-330A-2 (AUTOMOVIL)
MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M.
SERIE: 3N1CN8AE2PL857783
SOLICITUD: RV1415-0214
KILOMETRAJE: 44452

10,081.10Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: CD26C1F3-0FE5-B847-B070-4E1099C778B4
Fecha de certificación: 25/abr./2025 09:53:44  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


